GMINA SZCZEBRZESZYN
Plac Tadeusza Kodciuszki 1
22-460 SAVFjaERAERIEYINY miana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zaméwienia oraz
informacja o przedluzeniu terminu skladania ofert

Znak sprawy: RZP 271.1.4.2020 Szczebrzeszyn, 06.03.2020r.

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej
w Bodaczowie”

Postgpowanie zostalo ogltoszone w BZP pod numerem: 514081-N-2020 w dniu 20.02.2020r.
oraz na stronie internetowej Zamawiajacego

Gmina Szczebrzeszyn

Plac Tadeusza Kosciuszki 1

22-460 Szczebrzeszyn,

www.bip.szczebrzeszyn.pl

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) w zwiazku z otrzymanymi pytaniami do
specyfikacji oraz dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy prawo zamowien publicznych
Zamawiajgcy udziela wyjasnien i dokonuje modyfikacji tresci SIWZ, ktéra prowadzi do zmiany
ogloszenia o zamowieniu (Ogloszenie o zmianie ogloszenia zostato opublikowane w BZP oraz
zamieszczone na stronie internetowej zamawiajacego — www.bip.szczebrzeszyn.pl)

Jednoczesnie Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 12a ust. 1 i ust. 2 ustawy prawo
zamOwien publicznych przediuza termin skladania ofert do dnia 12.03.2020r. do godz. 12.00.

Pytanie 1.

W przedmiarze branzy budowlanej blednie przyjeto obmiar dla pozycji nr 39 d.1.5.2 —
Mocowanie mechaniczne (kotkowanie) $cian. Jest 640,156 m?, powinno by¢ 1499,129 m?.
Odpowiedz: Przy wycenie pozycji 39 (branza budowlana) nalezy uwzgledni¢ zsumowang ilo$é
pozycji 34, 36, 37 na taczna ilos¢ 1499,13 m?,

Pytanie 2.

W przedmiarze branzy budowlanej blednie przyjeto obmiar dla ?ozycji 40 d.1.5.2 — Rusztowania
ramowe elewacyjne. Jest 640,156 m?, powinno by¢ 2024,973 m”.

Odpowiedz: Rusztowanie ramowe elewacyjne przy wycenie ilosciowo dostosowaé do wielkoéci
okreslonej w odpowiedzi do pytania nr 1

Pytanie 3.

Zgodnie z pkt. 10.4 projektu architektoniczno — budowlanego ,,Istniejgce $ciany i sufit kottowni
nalezy oblozy¢ plytami ogniochronnymi gr. S5cm”, natomiast w przedmiarze ujeto oblozenie
tylko jednej Sciany kotlowni.

Odpowiedz: Przy wycenie poz. 95 (branza budowlana) nalezy uwzgledni¢ wielkosci okreslone
w projekcie:

Strop: REI/240 — 17,94 m?,

Sciany: REI/120 — 45,86 m”.



Pytanie 4.

Czy plyty ogniochronne utozone w kottowni nalezy pomalowaé?

Odpowiedz: Przy wycenie poz. 95 (branza budowlana) uwzgledni¢ szpachlowanie laczen
szpachlg systemowg oraz dwukrotne impregnowanie preparatami systemowymi.

Pytanie 5.

Zgodnie z pkt. 7.18 projektu architektoniczno — budowlanego nalezy naprawié istniejace
naswietla, jednak brak tych prac w przedmiarze branzy budowlane;j.

Pytanie 6.

Zgodnie z pkt. 10.13 projektu architektoniczno — budowlanego nalezy naprawié istniejace
balustrady studzienek doswietlajacych, jednak brak tych prac w przedmiarze branzy budowlanej.
Pytanie 7.

Zgodnie z pkt. 10.14 projektu architektoniczno — budowlanego nalezy pomalowaé istniejace
kraty okienne, jednak brak tych prac w przedmiarze branzy budowlane;.

Odpowiedzi na pytania nr: 5;6;7. Roboty naprawcze okreslone w pkt. 7.18; 10.13; 10.14
projektu architektoniczno — budowlanego nalezy uwzglednié przy wycenie poz. 63 przedmiaru
robdt w formie zryczaltowanej.

Pytanie 8.

W przedmiarze branzy budowlanej brak bitumicznej izolacji przeciwwodnej $cian
fundamentowych sali gimnastyczne;j.

Odpowiedz: Przy wycenie dziatu 1.3 (izolacje $cian fundamentowych) przedmiaru robét prosze
uwzgledni¢ izolacje $cian fundamentowych sali gimnastycznej okreslong i opisana na rys. nr 14
projektu architektoniczno — budowlanego.

Pytanie 9.

Prosz¢ o informacj¢ czy w zakres zadania wchodzi wymiana obrébek blacharskich dachu (pas
podrynnowy, pas nadrynnowy, wiatrownice, obrobka $cianek kolankowych)?

Odpowiedz: Wymiang obrobek blacharskich dachu nalezy uwzgledni¢ przy wycenie poz. 45
przedmiaru robét w ilosci okreslonej projektem budowlanym.

Pytanie 10.

Proszg o informacje czy drzwi Dz2 do kottowni powinny mie¢ podwyzszong klase odpornosci
ogniowej?

Odpowiedz: Dla drzwi zewngtrznych do kotlowni zamawiajacy nie wymaga podwyzszonej klasy
odpornosci ogniowe;j.

Pytanie 11.

Czy w wycenie pozycji 157 d.11 przedmiaru kotlowni nalezy uwzgledni¢ wykonanie plyty
zelbetowej pod zbiorniki oraz wykonanie ogrodzenie zbiornikow?

Odpowiedz: Przy wycenie poz. 157 przedmiaru robot uwzgledni¢ wykonanie plyty
zelbetonowe;j i ogrodzenie zbiornikow.

Pytanie 12.

Czy mozna zastosowa¢ panele fotowoltaiczne o wigkszej mocy np. 315 lub 330 W zachowujac
minimalng moc instalacji 10 kW?

Odpowiedz: Tak mozna zastosowa¢ panele o wigkszej mocy zachowujac minimalna moc
instalacji.



Pytanie 13.

Dla dachu ptaskiego konieczna bedzie konstrukcja wsporcza — dzieki temu mozna ustawié
panele fotowoltaiczne pod wybranym katem. Jesli chodzi o system przykrecany do dachu, moze
by¢ potrzebne dodatkowe obciazenie (np. bloczki betonowe), dzigki ktoremu konstrukcja bedzie
stabilna i nienarazona na zerwanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada obliczen wytrzymatosci dachu na ktérym beda mocowane
panele fotowoltaiczne. Dach wykonany w formie stropodachu wentylowanego — pota¢ dachowa
z plyt korytkowych zelbetowych systemowych typowych o wym. 60 x 300 cm. Ze wzgledu na
zachowanie stabilnos$ci konstrukceji wsporczej uwzglednié¢ przy wycenie ewentualnie dodatkowe
mocowanie elementéw kotwiacych do plyt stropowych. Sposéb wykonania zostanie
szczegdtowo okreslony na etapie wykonywania rob6t montazowych.

Pytanie 14.

Zgodnie z przedmiarem branzy elektrycznej nalezy wykona¢ zaprawianie bruzd w ktérych beda
prowadzone przewody, brak natomiast malowania pomieszczen po wykonaniu instalacji oraz
wymianie opraw o$wietleniowych.

Odpowiedz: Zgodnie z przedmiarem robét, uwzgledni¢ drobne roboty naprawcze z miejscowym
odtworzeniem istniejacej kolorystyki.

Pytanie 15.

Prosz¢ o informacj¢ czy pozostale instalacje elektryczne np. gniazd, niskopragdowa takze
podlegajg wymianie?

Odpowiedz: Wyceni¢ nalezy tylko roboty okreslone projektem budowlanym i wielkosci
okreslone przedmiarem robot.

Pytanie 16.

Zgodnie z przedmiarem branzy elektrycznej oraz dokumentacja Zamawiajacy planuje wymiane
instalacji o$wietleniowej. Czy Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie istniejacych tras
kablowych oraz przewodow, jesli tak to w jakiej czgsci? Sadzac po zalgczonych do
dokumentacji rysunkach ilo§¢ bruzd oraz przewodéw ujetych w przedmiarze jest
niedoszacowania wzgledem planowanych prac.

Odpowiedz: Roboty nalezy wykona¢ zgodnie z projektem przy wycenie uwzglednié wszystkie
niezbedne ich ilosci do petnego i prawidtowo wykonanego calego zakresu rzeczowego robét.

Pytanie 17:

Prosze o podanie jednostki miary oraz obmiaru dla poz. nr 41 — czas pracy rusztowan
przedmiaru branzy budowlanej

Odpowiedz: Przy wycenie poz. 41 przedmiaru robot wykonawca indywidualnie okreéla czas
pracy rusztowan i ich wartosc.

Pytanie 18.
Czy Zamawiajacy dopuszcza dzierzawione naziemne zbiorniki LPG.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby zbiorniki byly dzierzawione.

Pytanie nr 19

W zwigzku z modutami 280V czy jest mozliwos¢ dopuszczenia mniejszej ilosci modutow
o wigkszej mocy

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie moduléw o wigkszej mocy bez
mozliwos$ci zmniejszenia ilo§ci modulow



Zakres zmian SIWZ jest nastepujacy:
I11. Opis przedmiotu zaméwienia

Nalezy uwzgledni¢ zmiany wynikajace z przedstawionych powyzej wyjasnien.

13. Opis sposobu przygotowania oferty
13.13. JEST:

13.13. Oferte¢ wraz z o$wiadczeniami i dokumentami nalezy sporzadzié¢ i ztozyé w jednym
egzemplarzu. Ofert¢ nalezy umiesci¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajacym odczytanie
jego zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno byé oznaczone nazwa
(firmg) i adresem Wykonawcy, zaadresowane nastepujgco:

Oferta na: ,, Termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej w Bodaczowie”, Nie
otwieraé przed dniem 9 marca 2020r. godz. 12.00.

Jezeli oferta zostanie opisana w inny niz podany powyzej sposéb, zamawiajacy nie ponosi
odpowiedzialnosci za jej nieprawidlowe przekazanie w siedzibie zamawiajacego badz
przedwczesne, przypadkowe otwarcie.

Winno byé¢:

13.13. Ofert¢ wraz z o$wiadczeniami i dokumentami nalezy sporzadzi¢ i ztozyé w jednym
egzemplarzu. Oferte¢ nalezy umiesci¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajagcym odczytanie
Jego zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno byé oznaczone nazwa
(firma) i adresem Wykonawcy, zaadresowane nastepujaco:

Oferta na: , Termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej w Bodaczowie”, Nie
otwieraé przed dniem 12 marca 2020r. godz. 12.00.

Jezeli oferta zostanie opisana w inny niz podany powyzej spos6b, zamawiajacy nie ponosi
odpowiedzialnosci za jej nieprawidlowe przekazanie w siedzibie zamawiajacego badz
przedwczesne, przypadkowe otwarcie.

16. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert

Jest:

16.1. Oferty nalezy sklada¢ w terminie do dnia 9.03.2020r. do godziny 12.00
w siedzibie Zamawiajacego: Urzad Miejski w Szczebrzeszynie, Plac Tadeusza Kosciuszki 1
- Sekretariat, pokoj nr 12.

>

Winno by¢:

16.1. Oferty nalezy skltada¢ w terminie do dnia 12.03.2020r. do godziny 12.00
w siedzibie Zamawiajgcego: Urzad Miejski w Szczebrzeszynie, Plac Tadeusza Kosciuszki 1, -
Sekretariat, pokdj nr 12.



Jest:
16.3. Otwarcie ofert jest jawne i nastapi tego samego dnia 9.03.2020r. o godzinie 12.30
w pok. Nr 2 — Sala konferencyjna w siedzibie Zamawiajacego.

Winno by¢:
16.3. Otwarcie ofert jest jawne i nastapi tego samego dnia 12.03.2020r. o godzinie 12.30
w pok. Nr 2 — Sala konferencyjna w siedzibie Zamawiajgcego.

20. Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy. Koszty zwigzane z uczestnictwem w
postgpowaniu

Jest:

20.1. Zamawiajacy przewiduje obowigzek wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy. Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowigzany jest do wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na kwote¢ stanowiacg 5 % ceny brutto podane;j
w ofercie w jednej z nastepujacych form:

pieniadzu, przelewem na wskazany przez Zamawiajacego rachunek bankowy:

Bank Spotdzielczy w Szczebrzeszynie: 13 9632 0006 2001 0000 0358 0001,

2) poreczeniach bankowych,

3) poreczeniach pienieznych spoétdzielczych kas oszczgdnosciowo-kredytowych,

4) gwarancjach bankowych,

S) gwarancjach ubezpieczeniowych,

20. Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy. Koszty zwigzane z uczestnictwem w
postgpowaniu

Winno by¢:

20.1. Zamawiajacy przewiduje obowiagzek wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy. Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowigzany jest do wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na kwotg stanowiacg 5 % ceny brutto podane;j
w ofercie w jednej z nastgpujacych form:

1) pienigdzu, przelewem na wskazany przez Zamawiajgcego rachunek bankowy:

Bank Spoldzielczy w Szczebrzeszynie: 45 96320006 2001 0000 0358 0007,

2) poreczeniach bankowych,

3) poreczeniach pienieznych spoldzielczych kas oszczednosciowo-kredytowych,

4) gwarancjach bankowych,

5) gwarancjach ubezpieczeniowych,

6) porgczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczosci

Otrzymuja:
1) www.bip.szczebrzeszyn.pl
2) Wykonawcy, ktorzy zadali pytania




